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Re: QUESTIONAMENTOS - PE 52/2024 - SERVIGOS DE VIG. ELETRONICA

De  Vinicius Casanova <vinicius.o@schroeder.sc.gov.br>
Para Matheus Silvano Anselmo <matheus.anselmo@orcali.com.br>
Data 29-10-2024 08:10

Seguem as respostas do setor solicitante:
1) Qual empresa realiza os servigos atualmente?
Resposta: CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

2) O servigo de atendimento tatico em caso do acionamento, podera ser subcontratado?
3) Servigos de instalagdo e manutengdo, podem ser subcontratados?

Resposta para ambas: Nenhum servigo podera ser subcontratado, previsto ja na minuta de contrato.
4) Qual o prazo para finalizar a instalagido dos equipamentos?

Resposta: Esta descrito no Item 1.1 do Anexo III, Descritivo Técnico:
"1.1 As instalagdes deverdo ser iniciadas no prazo maximo de 5 dias apds a emissdo da autoriza¢do de fornecimento, ficando o prazo de 30 dias para estarem instaladas e operacionais todas as unidades autorizadas;"

Vinicius Casanova
Analista de Licitag¢des e Contratos
Municipio de Schroeder

Em 25-10-2024 08:23, Matheus Silvano Anselmo escreveu:

Prezados, bom dia!

Referente ao processo licitatério mencionado, gostariamos de realizar alguns esclarecimentos:
1) Qual empresa realiza os servigos atualmente?
2) O servico de atendimento tatico em caso do acionamento, podera ser subcontratado?

3) Servigos de instalagdo e manutengdo, podem ser subcontratados?
4) Qual o prazo para finalizar a instalagéo dos equipamentos?

Atenciosamente,

"Esta mensagem ¢ confidencial e pode estar protegida por sigilo profissional.
Se vocé a recebeu de forma equivocada, por favor, responda imediatamente informando o erro e apague-a de seu sistema."
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